АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

______________________

г. Белогорск

Об итогах муниципального этапа регионального трека Всероссийского

конкурса научно-технологических проектов «Большие вызовы», проводимого

в 2023/2024 учебном году в Белогорском муниципальном округе

На основании приказа МКУ ООиМП БМО от 17.11.2023 № 506-р «О

проведении муниципального этапа регионального трека Всероссийского

конкурса научно-технологических проектов «Большие вызовы», проводимого

в 2023/2024 учебном году в Белогорском муниципальном округе», с целью

выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к

проектной, научной (научно-исследовательской), инженерно-технической,

изобретательской, творческой деятельности, популяризации научных знаний и

достижений, проведен муниципальный этап регионального трека

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов «Большие

вызовы», на который представлено 4 работы,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа регионального трека

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов «Большие

вызовы» (далее - конкурс):

I место - «Оценка экологического состояния почв, принадлежащих

МОАУ СОШ с. Великокнязевки» -  Романова Дарья Денисовна, обучающаяся

МОАУ СОШ с. Великокнязевки;

II место - «Робот-разведчик»-мини-НИК» - Никишин Марат

Александрович, обучающийся МОАУ СОШ с. Никольского;

III место - «Изучение качества воды с помощью оборудования «Точка

роста» -  Симоненко Даниил Дмитриевич, обучающийся МОАУ СОШ № 2 с.

Возжаевки;

III место - «Использование технологии 3D-моделирования на уроках

математики. Передовые производственные технологии» - Хомякова Евгения

Константиновна, обучающаяся МОАУ СОШ с. Лохвицы.

2. Руководителям образовательных организаций поощрить педагогов,

подготовивших победителей и призеров конкурса.

3. Рекомендовать победителю и призерам муниципального этапа конкурса

принять участие в региональном треке через регистрацию на сайте Центра

«Вега» www.vega28.ru в разделе «Конкурсы» и в системе «Навигатор» в

разделе «Мероприятия» 02.02. 2024 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста

МКУ ООиМП БМО Д.И. Сафронову.

И.о. начальника МКУ ООиМП БМО  Ю.Ю. Кравцова

http://www.vega28.ru/